
 

Σελίδα 1 από 2 
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  24.6.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 13656 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 113/2022 
 
Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου, κατόπιν των ΑΔ 110/22 & 
112/22 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την παρ. 6 το άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & 
Β΄ 2429/18.5.2022. 

4) Τη Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022 του ΟΑΕΔ , υπ΄αριθμ. 30977/18.2.2022 (9ΤΖΓ4691Ω2-
ΒΧ1) «Υποβολή ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχή στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα 
κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς , Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων 
φορέων», η οποία ως προς το συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της εντάσσεται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα (ΕΠ) «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση» του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, και ως προς το σκέλος που 
χρηματοδοτείται από εθνικούς πόρους, εντάσσεται στην υποπαρ. ΙΔ.1 της παρ. ΙΔ του 
άρθρου πρώτου του ν. 4152/201 

5) Την ΑΔ 110/22 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022»  
[6ΖΠ5ΩΡΘ-Ψ25. 

6) Την ΑΔ 112/22  «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022»  
[Ψ9Ψ3ΩΡΘ-395] 

7) Τα τυπικά προσόντα των υπαλλήλων και τις ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τοποθετούνται οι παρακάτω υπάλληλοι με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, οι οποίοι/ες έχουν προσληφθεί στα πλαίσια της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 2/2022 του 
ΟΑΕΔ, σε οργανικές μονάδες τού δήμου Ήλιδας, ως εξής: 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3.  
ΑΤΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ  

ΑΛΟΥΜΙΝΑΔΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

4.  ΒΕΚΤΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

5.  
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ/ ΛΟΓ/ΚΟΥ/ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

6.  
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: 97Σ2ΩΡΘ-Λ0Ω



 

Σελίδα 2 από 2 
 

7.  ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

8.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

9.  
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

10.  ΚΑΣΚΑΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ 
ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΟ ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

11.  
ΚΟΡΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

12.  ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

13.  
ΛΑΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

14.  ΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΓΡ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

15.  ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

16.  ΜΑΡΙΟΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

17.  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

18.  
ΜΟΥΣΧΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ/ ΛΟΓ/ΚΟΥ/ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   

19.  
ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΦΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

20.  
ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

21.  ΜΠΑΣΙΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

22.  ΜΠΕΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΓΡ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

23.  ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

24.  ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

25.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

26.  
ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. 

27.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

28.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΓΡ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

29.  
ΠΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

30.  ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

31.  
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

32.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ,ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ 

33.  ΤΣΟΥΚΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

 
2. Οι παραπάνω θα ασκούν τα καθήκοντα των υπηρεσιών, όπως αναφέρονται αναλυτικά στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, για όσο διάστημα ισχύει η σύμβασή τους. 
3. Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι Αποφάσεις Δημάρχου 110/2022 & 112/2022 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 Ε.Δ: 

Όλες οι Διευθύνσεις του δήμου 

ΑΔΑ: 97Σ2ΩΡΘ-Λ0Ω


		2022-06-27T12:45:24+0300
	Athens




